
Contacto

Teléfono +34 962530200
Fax +34 962993533
Correo Electrónico alcaldia@carlet.es

Dirección Postal

Nuestra Señora de la Asunción, 1
(46240) Carlet España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3825/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2018
a las 15:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carlet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carlet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PNvh5sK7dWsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Atención a las mujeres mayores de 16 años que son o han estado víctimas de
violencia de género,

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
85310000 - Servicios de asistencia social.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: dos años sin prórrogas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asociació Alanna
Identificador empresa G97285308
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.carlet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PNvh5sK7dWsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3f8ce5d-c513-4d0a-9d8f-953bb7546899


Precio de la oferta más baja 44.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 44.800 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación POR SER LA ÚNICA OFERTA. Precio de licitación por los dos años
Nova Feina y Col·legi d'Educadors i Educadores Socials de la CV no cumplia lo establecido en el punto 12 de los
Pliegos.
Fecha del Acuerdo 14/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias habiles desde el siguiente al de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W%2BfJTjamOvUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002960491 |  2018-144911 | jue, 24 may 2018 15:45:54:696 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63732536808563685293936648853567706144 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W%2BfJTjamOvUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

